

ÅRSREDOVISNING

för



RLS-Förbundet

Org.nr. 802409-0154

Räkenskapsåret

2022-01-01 — 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

RLS-Förbundet är den svenska patientorganisationen för oss som lider av Restless Legs Syndrome, RLS (även kallat Willis-Ekboms Disease, Wed) och våra anhöriga.

Föreningen har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	13	18	13	24	23
Resultat efter finansiella poster	344	372	-56	253	-27
Soliditet (%)	78,65	78,57	80,07	91,00	80,00

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Bokförsäljningen har ökat pga att nya medlemmar tillkommit och då valt att köpa boken i samband med att de blivit medlemmar.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning/Bokförsäljning		12 700	17 625
Medlemsavgifter		390 077	370 282
Gåvor och bidrag		1 335 404	1 176 791
Övriga rörelseintäkter		2 041	2 170
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 740 222	1 566 868
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 283	-37 112
Övriga externa kostnader		-1 381 591	-1 157 310
Summa rörelsens kostnader		-1 395 873	-1 194 422
Rörelseresultat		344 348	372 446
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-2	-100
Summa resultat från finansiella poster		-2	-100
Resultat efter finansiella poster		344 347	372 346
Resultat före skatt		344 347	372 346
Årets resultat		344 347	372 346

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 695	0
Summa kortfristiga fordringar		14 695	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 037 928	1 616 478
Summa kassa och bank		2 037 928	1 616 478
Summa omsättningstillgångar		2 052 623	1 616 478
Summa tillgångar		2 052 623	1 616 478

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 270 126	897 780
Årets resultat		344 347	372 346
Summa fritt eget kapital		1 614 473	1 270 126
Summa eget kapital		1 614 473	1 270 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		208 450	110 790
Övriga skulder		10 100	5 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 600	229 827
Summa kortfristiga skulder		438 150	346 352
Summa eget kapital och skulder		2 052 623	1 616 478

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Sören Berg

Ordförande

Tore Andersson

Kassör

Olle Jonsson

Ledamot

Torgny Nyholm

Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor

Gunnel Färm

Vice Ordförande

Emma Jakobsson









Sekreterare

Susanne Lekvall

Ledamot

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur. Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan.

Undertecknare

 GUNNEL FÄRM J6q0A4CHELYoo/XjNfq1Lw 2023-04-03 22:13	 OLOF ERIK JONSSON ZclCU72USThxNJOsZX6BGA 2023-04-03 22:49
 TORGNY NYHOLM SA8qSF4x2V+OwABUCyglw 2023-04-03 23:01	 Susanne Elisabeth Lekvall glqFmvtvbPbfGgGtFg/S5UA 2023-04-04 13:15
 EMMA NILSSON JAKOBSSON I07aWmZc8lUbWYRkMjyrQ 2023-04-04 13:20	 SÖREN BERG qCX+M4hjmGHLNoAEo8Mpg 2023-04-04 13:27
 Per Tore Andersson JJjTA0R8yFM6Yp3jAYoNgQ 2023-04-04 14:03	 DANIEL BOHLIN Auktoriserad Revisor dQWNjc/Rj6/33cNbPpWe2A 2023-04-04 14:11

Dokument i försändelsen

Årsredovisning RLS-Förbundet 2022.pdf

Detta dokument



Dokumentet signeras digitalt med den säkra signeringstjänsten Addo Sign. Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska hashvärdet för originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.

Hur man verifierar dokumentets äkthet

Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign signeringstjänst.